
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 21121000463, Strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 1

ke Kupní smlouvě č. 21121000463

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním:

plk. gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc,
ředitel Agentury Logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Se sídlem: Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba pro věci technické:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512, Odbor akvizic
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a

Tilak a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2341
Sídlo: Žerotínova 627/81, 787 01 Šumperk
IČO: 25858513
DIČ: CZ 25858513
Zastoupena Matouš Peringer, členem představenstva
Bankovní spojení: KB Šumperk
Číslo účtu: 00
Kontaktní osoba:
Telefonické a další sp

Adresa pro doručování korespondence:
Tilak, a.s.
Žerotínova 627/81
787 01 Šumperk

(dále jen „prodávající“),



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 21121000463, Strana 2 (celkem 3)

společně také jako „smluvní strany“

II. Účel dodatku

1. Smluvní strany se dohodly uzavřít v souladu s čl. XVI. odst. 16. 2. kupní smlouvy
č. 21121000463 ze dne 07. 05. 2021 tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) a to,
z důvodu změny identifikačních údajů v čl. I. Smluvní strany, přílohy č. 1 Specifikace
zboží čl. 1. Požadované zboží a změnu článku 4. 4. Tabulka kontrolních rozměrů
kalkulační velikosti 182/108 Bundy černé 2022 a Vložka do bundy 2022 přílohy č. 2 –
Takticko – technické požadavky Bunda černá 2022.

2. Dodatkem dochází ke změně č. I. Smluvní strany u osoby pověřené jednáním takto:

místo plk. gšt. Ing. Stanislav Hudeček,

napište plk. gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc,

ředitel Agentury Logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

místo Roman Kamler,

napište Matouš Peringer, člen představenstva Tilak, a.s.

3. Dodatkem dochází ke změně přílohy č. 1 Specifikace zboží čl. I Požadované zboží takto:

1. Požadované zboží

Pol. č. Název zboží MJ
Požadované množství

1. etapa 2. etapa Celkem

1. Bunda černá 2022
KČM 0120000333918
RV 2/87/10-165/2021-551220
TP - TCZS-40206-21/I.

ks 980 980 1 960

2. Vložka do bundy černé 2022
KČM 0120000761210
RV 2/87/10-166/2021-551220
TP – TCZS-71027-21/I.

ks 980 980 1 960

4. Dodatkem dochází ke změně přílohy č. 2 Takticko – technické požadavky Bunda černá
2022 čl. 4. 4. Tabulka kontrolních rozměrů kalkulační velikosti 182/108 Bundy černé
2022 takto:

Kóty Místa měření Kontrolní
roz

Tolerance v cm

A Prsní šířka
B Zadní délka
C Podpažní šířka rukávů
D Délka rukávů včetně náramenice

E Dolní šířka

F Dolní šířka rukávů po stažení pruženkou

G Dolní šířka rukávů před stažením



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 21121000463, Strana 3 (celkem 3)

5. Dodatkem dochází ke změně přílohy č. 2 Takticko – technické požadavky Bunda černá 2022
čl. 4. 4. Tabulka kontrolních rozměrů kalkulační velikosti 182/108 Vložka do bundy 2022
takto:

Kóty Místa měření Kontrolní
rozměry v cm

Tolerance v cm

A Prsní šířka

B Zadní délka

C Podpažní šířka rukávů

D Délka rukávů včetně náramenice

E Dolní šířka

F Dolní šířka rukávů po stažení pruženkou

G Dolní šířka rukávů před stažením

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení kupní smlouvy včetně jejich příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.

3. Tímto dodatkem nedochází ke změně závazku ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední
smluvní sranou a účinnosti zveřejněním v registru podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc,
ředitel Agentury logistiky
podepsáno elektronicky

Matouš Peringer
člen představenstva Tilak, a.s.

podepsáno elektronicky


